DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros o corriente que 

supere la suma de $36.050.000 con fundamento en la (Circular 065 del 1º de octubre 

de 2018) de la Superintendencia Financiera de Colombia. 

TERCERO: LIMITAR el embargo en la suma de NUEVE MILLONES TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MIL PESOS ($9.352.000.00), de conformidad con lo previsto en 

el numeral 10º del artículo 593 del Código General del Proceso. 

CUARTO: DISPONER que por Secretaría se envíe a través de correo electrónico el 

respectivo oficio al Banco Popular S.A. en aplicación del artículo 11 del Decreto 806

[...]

DISPONER que se embargará la cuenta de ahorros o corriente que supere la suma de 

$36.050.000 con fundamento en la (Circular 065 del 1º de octubre de 2018) de la 

Superintendencia Financiera de Colombia. TERCERO: LIMITAR el embargo en la suma de 

NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS ($9.352.000.00), de 

conformidad con lo previsto en el numeral 10º del artículo 593 del Código General del 

Proceso. CUARTO: DISPONER que por Secretaría se envíe a través de correo 

electrónico el respectivo oficio al Banco Popular S.A. en aplicación del artículo 11 del